

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo na stavební akci:

„KŘP-U – ÚO Teplice, Husitská 780/5 – oprava venkovní kanalizace a napojení přípojky “

Článek I.

Smluvní strany

Název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“)
Sídlo - ulice, číslo:	Lidické nám. 899/9
Sídlo - PSČ, město:	401 79 Ústí nad Labem 2
Identifikační číslo:	75151537
Daňové identifikační číslo:	CZ75151537
Banka:	Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	916-1546-881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro ekonomiku
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Vlastimil Brůha, investiční referent, skupina stavební OSNM
Kontaktní adresa:	Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
Telefon:	974 423 361, 727 917 236
E-mail:	krpulk.e.osnm@pcr.cz

dále jen „objednatel“

a

Název:	NATURTEP spol. s r.o.
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:	Na Lučinách 10/1, 417 12 Proboštov
Obchodní rejstřík:	vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432
Identifikační číslo:	273 47 311
Daňové identifikační číslo:	CZ27347311
Banka:	Československá obchodní banka, a.s., pobočka Teplice
Číslo účtu / kód banky:	219484361/0300
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Petr Macháček
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Miroslav Macháček
Kontaktní adresa:	Ruská 431, 417 01 Dubí
Telefon:	776 543 600
E-mail:	naturtep@naturtep.cz

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ust. čl. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č. j. KRP-U-157761-12/ČJ-2016-0400VZ ze dne 24. srpna 2016, kde předmětem je oprava venkovní kanalizace a napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci v objektu KŘP Ústeckého kraje, Husitská 780/5, 415 010 Teplice, se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla navýšenou dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. j.: KRPÚ-157761-14/ČJ-2016-0400VZ o 16 585,38 Kč bez DPH na základě zhotovitelem předloženého změnového listu. Cena díla je nyní stanovena ve výši:

cena díla bez DPH:	746 568,28 Kč
DPH 21%:	156 779,33 Kč
Cena díla s DPH:	903 347,61 Kč

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha: krycí list rozpočtu

V Ústí nad Labem dne 25. 1. 2017

N

Spo

V Ústí nad Labem dne 25-01-2017

PC
KRAJSKÝ ÚŘAD
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

Popis změn stavebních prací při realizaci díla

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1. etapa – napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající dešťové kanalizace v komunikaci ve správě SČVK

V rámci výstavby bylo zjištěno jiné napojení dešťové kanalizační přípojky. Při otevření původně předpokládané napojovací šachty splaškové kanalizační přípojky bylo zjištěno napojení této šachty do dešťové kanalizace a bylo tedy možné provést alternativní napojení nové dešťové kanalizační přípojky v části pod komunikací bezvýkopově zatažením nového potrubí do starého s obetonováním nátoky do stoky.

Části výkopových prací pažení a odstranění části povrchů nebylo nutné tedy provádět. Rovněž převedení vody nebylo prováděno z důvodu možnosti přepojení. Trasa byla tímto přepojením zkrácena o 1,7m. V rámci zjednodušení stavby nebylo nutné provádět provizorní oplocení, přejezd a dopravní značení.

V Ústí nad Labem listopad 2016

Projektant: Ing. Jan Bělík ml.

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č.2.

Kód:

Stavba: I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající
kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu
KŘP-U-Teplice, Husitská 708/5

JKSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 28.11.2016

Objednatel:

ČR KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám 899, Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, Proboštov, 41712

IČ:

DIČ:

Projektant:

Severní stavební, Masarykova 633, Ústí n/L, 40001

IČ:

46709479

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

-16 585,38

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-16 585,38

DPH základní

21,00%

ze

-16 585,38

-3 482,93

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-20 068,31

Projektant

Datum a po

Objednava

Datum a podpis:

2.12.2016

Razítko

Zpracovatel

NATURTEP spol. s r.o.

Na

IČO

Společnost je za

125432

Datum a

Zhotovit

NA

SIC

Společnost je zapsaná v OR KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432

Datum a podpis:

-1- Razítko

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č.2.

Kód: 10800722015

Stavba: I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-Teplice, Husitská 708/5

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

IČ:

27347311

DIČ:

CZ27347311

Projektant:

Severní stavební a.s.

IČ:

46709479

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH	-16 585,38
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	Základ daně	-16 585,38	Výše daně	-3 482,93
	snížená	15,00%		0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	-20 068,31
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2. - OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10800722015
Stavba: I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-Teplice, Husitská 708/5
Místo: Teplice Datum: 10.11.2016
Zadavatel: Projektant: Severní stavební a.s.
Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-16 585,38	-20 068,31	
1	Dešťová kanalizační přípojka	-12 885,38	-15 591,31	ING
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-3 700,00	-4 477,00	VON

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2.

Stavba:

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SÉVK na objektu KŘP-U-

Objekt:

1 - Dešťová kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant:

Severní stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

27347311

DIČ:

CZ27347311

IČ:

46709479

DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH		-12 885,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 885,38 0,00	21,00% 15,00%	-2 705,93 0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 591,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2.

Stavba:

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SŽVK na objektu KŘP-U-

Objekt:

1 - Dešťová kanalizační přípojka

Místo:

Teplíce

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Projektant: Severní stavební a.s.

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem	-12 885,38
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 885,38
1 - Zemní práce	-9 168,70
3 - Svísle a kompletní konstrukce	-39,00
4 - Vodorovné konstrukce	-191,10
5 - Komunikace pozemní	-440,00
8 - Trubní vedení	-2 590,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-390,00
997 - Přesun sutě	-65,98
998 - Přesun hmot	0,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.2.

Stavba:

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SŽVK na objektu KŘP-U.

Objekt:

1 - Dešťová kanalizační přípojka

Místo:

Teplice

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant: Severní stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 885,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 885,38	
D	1		Zemní práce				-9 168,70	
PP			Rozebření dlažeb při překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo traverek					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
2	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kamenná drceného tl 300 mm při překopecch inž sítí	m2	-2,000	350,00	-700,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů při překopecch inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			"dle výkresu C3" 2+2		4,000			
VV			Součet		4,000			
3	K	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živčinných tl 50 mm při překopecch inž sítí	m2		100,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů při překopecch inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčinných, o tl. vrstvy do 50 mm					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
4	K	113154123	Frézování živčinného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m2		90,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Frézování živčinného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-2,000	50,00	-100,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m		20,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
VV			"dle výkresu C.3" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
7	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	-3,000	350,00	-1 050,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250					
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	-2,400	150,00	-360,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo výkopu ve výkopu v prostoru, ve kterém jsou na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jističové konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 m					
VV			0,8"3		2,400			
VV			Součet		2,400			
9	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	-4,800	250,00	-1 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Výplatek k cenám výkopavek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo vybudování v horninách jakékoli tvrdosti					
VV			2"0,8"1"3		4,800			
VV			Součet		4,800			
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-4,636	280,00	-1 298,08	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapažených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			"km 0,00-0,0024" 2,4"0,8"(2,21-0,45)		3,379			
VV			"km 0,0024-0,005" 2,6"0,8"(2,07-0,45)		3,370			
VV			"km 0,005-0,00666" 1,66"0,8"(2,15-0,25)		2,523			
VV			Součet		9,272			
VV			"tř. 3 - 50%" 9,272/2		4,636			
VV			Součet		4,636			
11	K	132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-1,391	15,00	-20,87	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapažených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3					
VV			4,636"0,3		1,391			
VV			Součet		1,391			
12	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3		450,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapažených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
VV			"km 0,00-0,0024" 2,4"0,8"(2,21-0,45)		3,379			
VV			"km 0,0024-0,005" 2,6"0,8"(2,07-0,45)		3,370			
VV			"km 0,005-0,00666" 1,66"0,8"(2,15-0,25)		2,523			
VV			Součet		9,272			
VV			"tř. 4 - 50%" 9,272/2		4,636			
VV			Součet		4,636			
13	K	132301209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3		30,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapažených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 4					
VV			4,636"0,3		1,391			
VV			Součet		1,391			
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-14,472	60,00	-868,32	CS ÚRS 2015 02
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			"km 0,00-0,00666" 6,66"2,1"2		27,972			
VV			Součet		27,972			
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-14,472	10,00	-144,72	CS ÚRS 2015 02

pČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstanění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m					
VV			"km 0,00-0,00666" 6,66*2,1*2		27,972			
VV			Součet		27,972			
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-4,672	50,00	-233,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při noubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			"km 0,00-0,0024" 2,4*0,8*(2,21-0,45)		3,379			
VV			"km 0,0024-0,005" 2,6*0,8*(2,07-0,45)		3,370			
VV			"km 0,005-0,00666" 1,66*0,8*(2,15-0,25)		2,523			
VV			Součet		9,272			
17	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,565	100,00	-456,50	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
VV			0,533*2,723*5,809		9,065			
VV			Součet		9,065			
18	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,556	150,00	-233,40	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m					
VV			0,533*2,723		3,256			
VV			Součet		3,256			
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-9,030	70,00	-632,10	CS ÚRS 2015 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neutečitého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			(0,533*2,723*5,809)*2		18,130			
VV			Součet		18,130			
20	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-1,556	11,00	-17,12	CS ÚRS 2015 02
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			0,533*2,723		3,256			
VV			Součet		3,256			
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-3,126	250,00	-781,50	CS ÚRS 2015 02
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
VV			3,256*1,9		6,186			
VV			Součet		6,186			
22	K	174101101	Zásyp jam, řáchet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	-3,109	60,00	-186,54	CS ÚRS 2015 02
PP			Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny s uložením výkopu ve vrstvách se ztuhnutím jam, řáchet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			"km 0,00-0,0024" 2,4*0,8*(2,21-0,45-0,1-0,55)		2,131			
VV			"km 0,0024-0,005" 2,6*0,8*(2,07-0,45-0,1-0,55)		2,018			
VV			"km 0,005-0,00666" 1,66*0,8*(2,15-0,25-0,1-0,55)		1,660			
VV			Součet		5,809			
23	K	175111101	Obrysání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,363	250,00	-340,75	CS ÚRS 2015 02
PP			Obrysání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání					
VV			"km 0,00-0,00666" 6,66*0,8*0,55-3,14*(0,1*0,1)*6,6		2,723			
VV			Součet		2,723			
24	M	583312010	Štěrkopísek netříditelný stabilizační zemina	t	-2,726	200,00	-545,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Kamenivo přírodní ležené pro stavební účely FTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříditelný (stabilizační zemina)					
VV			2,723*2 Přepočtené koeficientem množství		5,446			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
25	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	-0,015	2 600,00	-39,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stolkách ze zdva z prostého betonu					
VV			"napojení na stávající 50" 3,14*(0,2*0,2)*0,12		0,015			
VV			Součet		0,015			
D 4 Vodorovné konstrukce								
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-0,273	700,00	-191,10	CS ÚRS 2015 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
VV			"km 0,00-0,00666" 6,66*0,8*0,1		0,533			
VV			Součet		0,533			
D 5 Komunikace pozemní								
27	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopecích ing síti plochy do 15 m2 štěrkokov tl. 250 mm	m2	-2,000	220,00	-440,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalováním					
VV			"dle výkresu C3" 2		4,000			
VV			Součet		4,000			
28	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopecích ing síti plochy do 15 m2 obalováním kamenem ACP (OK) tl. 100 mm	m2		500,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalováním kamenem ACP (OK) tl. 100 mm					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
29	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2		300,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
30	K	572370111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2		1 000,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 dlažbou z kameninových kostek s ložem z kameniva leženceho velkých					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
31	M	592461150	Dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2 cm	m2		250,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dlaždice betonové dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2					
VV			"zádlážba + 10%" 2*0,1		0,200			
VV			Součet		0,200			
32	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2		17,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Postřik živičný infiltrační z asfaltu sfinčného s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			"dle výkresu C3" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
33	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2		11,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu sfinčného, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výkresu C3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
							-2 590,60	
D 8			Trubní vedení					
34	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	-1,700	20,00	-34,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsně gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300					
35	M	286112500	trubka KGEH s hrdlem 250x6, 2x5M SH4KOEK, PVC	kus		2 500,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGEH s hrdlem SH4, koextrudované 250x6, 2x5m					
36	M	286112480	trubka KGEH s hrdlem 250x6, 2x1M SH4KOEK, PVC	kus	-2,000	700,00	-1 400,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGEH s hrdlem SH4, koextrudované 250x6, 2x1m					
37	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	-1,000	150,00	-150,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 250					
38	M	286618470	spojka "in situ" 250 mm	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
	PP		Revizní šachty a dvorní vpusť systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 spojka "in situ" 250 mm					
39	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,003	2 200,00	-6,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
	VV		"napojení na stáv. ŠD - začátek otvoru" 0,003		0,003			
	VV		Součet		0,003			
							-390,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,000	180,00	-360,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		"dle výkresu C3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m		110,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		"dle výkresu C3" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m		15,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních					
	VV		"dle výkresu C3" 4		4,000			
	VV		Součet					
43	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	-2,000	15,00	-30,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV		"dle výkresu C3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2		40,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		"dle výkresu C3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
							-65,98	
D 997			Přesun sutě					
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	-0,060	30,00	-1,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		1,6+0,196+0,256		2,052			
	VV		Součet		2,052			
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů	t	-0,285	10,00	-2,85	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 m započítat 1 km přes 1 km					
	VV		2,052*5		10,260			
	VV		Součet		10,260			
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-0,023	250,00	-5,75	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km					
	VV		"dlažba, obrubníky" 0,51+0,58+0,16		1,250			
	VV		"šachta bourání" 0,033		0,033			
	VV		Součet		1,283			
48	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-0,165	15,00	-2,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 m přes 1 km					
	VV		"šachta bourání" 0,033*5		0,165			
	VV		Součet		0,165			
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	-0,033	700,00	-23,10	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
	VV		"šachta bourání" 0,033		0,033			
	VV		Součet		0,033			
50	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	-0,060	500,00	-30,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů					
	VV		0,196+0,256		0,452			
	VV		Součet		0,452			
51	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t		350,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
							0,00	
D 998			Přesun hmot					
52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t		150,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2.

Stavba:

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SŽVK na objektu KŘP-U.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant:

Severní stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

IČ: 46709479

DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH				-3 700,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	-3 700,00	21,00%	-777,00	
				0,00
Cena s DPH				
v CZK				-4 477,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2.

Stavba:

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Teplíce

Zadavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 10.11.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-3 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-3 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
	-3 700,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2.

Stavba:

1. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Teplíce

Datum: 10.11.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

NÁTURTEP spol. s r.o.

Projektant: Severní stavební a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-3 700,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-3 700,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000		0,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou				0,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000		0,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby				0,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000		0,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				0,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	013203000	Fotodokumentace	kus	1,000		0,00	
PP			Fotodokumentace stavby				0,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	0132540001	Dokumentace skutečného provedení stavby a tlaková zkouška kanalizace	kus	1,000		0,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				0,00	CS ÚRS 2015 01

D VRN3

Zařízení staveniště

-3 700,00

6	K	0300010001	Zařízení staveniště	soub	1,000		0,00	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				0,00	CS ÚRS 2015 01
7	K	034203000	Oplocení staveniště + těžký přejezd do dvora	kpl	1,000	-2 500,00	-2 500,00	
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště					CS ÚRS 2015 02
VV			"přejezd 1ks" 1		1,000			
VV			"oplocení 2*7+2*1"					
8	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	-1 200,00	-1 200,00	
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					CS ÚRS 2015 02